
,ě

Ernst &amp; Young, s.r.0. Tel: +420 225 335111

Na Florenci 2116/15

110 00 Praha 1 - Nové Mesto www.ey.c0m/cz

Building a better
Ceská repubnka

working world

Národní rozvojová banka, a.s. 6. 12. 2022

K rukám: lng. Jiří Jirásek, předseda představenstva

Jeruzalémská 964/4

110 00 Praha 1

Věc: Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování Regulatorního radaru ze dne 14. 12. 2017

Vážený pane Jirásku,

děkujeme Vám, že jste se rozhodli pokračovat ve spolupráci a že jsme se dohodli na znění

dodatku ke Smlouvě o poskytování Regulatorního radaru ze dne 14. 12. 2017, uzavřené mezi

společností Ernst &amp; Young, s.r.0., se sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 - Nové

Město, IČ: 26705338, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl C, vložka 108716 („my&quot; nebo „EY&quot;) a Národní rozvojovou bankou, a.s., se sídlem

Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha 1, |Č:44848943, zapsanou v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1329 (dále jen „Vy&quot; nebo „K|ient&quot;) (dále

jen „Dodatek č. 1&quot;). Vážíme si toho a těšíme se na pokračující spolupráci na tomto projektu za

upravených smluvních podmínek od 1. 1. 2023.

Přiložený Zadávací dopis obsahuje znění Dodatku č. 1 a nahrazuje původní Přílohu č. 2 ke

Smlouvě o poskytování Regulatorního radaru ze dne 14. 12. 2017. V ostatním zůstává tato

smlouva zachována.

Aniž by byla dotčena ujednání o mlčenlivosti a ochraně informací, bereme na vědomí, že se

na Dodatek č. 1 vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů,

a že zajistíte uveřejnění Dodatku č. 1 společně stímto dopisem v registru smluv bez

zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti (30) dnů od podepsání tohoto dopisu, a to bez

znečitelnění jakýchkoliv údajů týkajících se jejího obsahu s výjimkou podpisů osob

oprávněných zastupovat obě strany. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti 1. 1. 2023 nebo dnem

jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv, podle toho, která událost nastane později.

Na důkaz svého souhlasu s tímto ujednáním podepište, prosím, tento dopis na níže

vyznačeném místě a podepsaný jej co nejdříve zašlete zpět paní XXXXXXXX XXXXXXXX Máte-li

k uvedenému dotazy, obraťte se laskavě opět na paní XXXXXXXX XXXXXXXXX abychom mohli

případné nejasnosti či sporné body vyřešit ještě před tím, než začneme podle Dodatku č. 1

spolupracovat.

S pozdravem
X X X

M a rtj n XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXX XX XXXXXX XXXXXXX

I XXXXXXXXXXXXXX

MGJCHOCh azägłzrääírąăsädłzfääřfărär
Ernst &amp; Young, s.r.0.

Martin Majdloch,

prokurista

podepsáno elektronicky



 /4

Ernst &amp; Young, s.r.o. Tel: +420 225 335111

Na Florenci 2116/15

110 00 Praha 1 - Nové Mesto www.ey.c0m/cz

Building a better
Ceská repubnka

working world

SOUHLASÍME:

Národní rozvojová banka, a.s.

XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXXX XXXXXXX
&#39; V &#39;

XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
, .-, . , XXXXXXXXXX

X XX

Jmenoí &#39;ng- JI” JIľaSek Jlľl
XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX

Funkce: předseda představenstva - r XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

podepsáno elektronicky
J l S e k Ěľěärăaăzäšžąäaäă Ěgíäsäľąiroo-

Foxil PDF Reader Velíe: 1111.1

Jméno; Pavel Křivonožka, MBA
P e&#39; XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX

Funkce: člen představenstva XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

podepsáno elektronicky Křivo n OŽ
XXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX

Lokace: zde lokace podpisu
Datum: 20221209 07:36:37+O1&#39;00&#39;

Foxil PDF Reader Verze: 11.0.1

Pri lo ha:

› Zadávací dopis (ve znění Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování Regulatorního radaru

ze dne14. 12.2017)

X



PŘÍLOHA č. 2

ZADÁVACÍ DOPIS

(ve znění Dodatku č. 1

ke Smlouvě o poskytování Regulatorního radaru ze dne 14. 12. 2017)

Není-li v tomto Zadávacím dopise uvedeno jinak, pak se tento Zadávací dopis řídí Smlouvou

a tvoří její nedílnou součást. Výrazy použité v tomto Zadávacím dopise s velkým začátečním

písmenem, které nejsou jinak definovány, mají význam uvedený ve Smlouvě a odkazy ve

Smlouvě na „Vy&quot; nebo „Klienť“ se týkají Vás.

1. Rozsah služeb

V rámci poskytování Služeb vycházíme ze struktury a informací uvedených mj. iv nabídce

„EY Regulatory Radar&quot; z 22. 9. 2017.

Poskytneme vám:

o Na měsíční bázi data servis „Regulatorního radaru&quot; (dále jen „Radar&quot;) pokrývající

regulatorní změny na úrovni Evropské unie a České republiky. Datový servis Radaru

se poskytuje ve formátu XLS nebo formou dálkového přístupu. Datový servis Radaru

bude poskytován v anglickém jazyce.
o Na čtvrtletní bázi prezentaci ve formátu PDF obsahující hlavní témata z posledních

tří datových servisů Radaru a osobní prezentaci a diskusi k těmto tématům (dále jen

„Dialog&quot;). K Dialogu můžete navrhnout i témata odlišná od námi identifikovaných
hlavních témat. Dialog se uskuteční ve Vašich prostorách v Praze a bude trvat cca

1,5 hod. Dialog a prezentace budou poskytovány v českém jazyce.
o V rámci Radaru bude pokryta relevantní regulace z oblastí obezřetnosti, kapitálových

trhů, veřejné podpory, veřejných zakázek, EU strukturálních fondů a ostatních témat

vztahujících se k dohledu nad finančním trhem (zejména platební styk, AML,

mezinárodní sankce).
o Klíčové regulatorní změny budou v Radaru zohledněny již od zveřejnění prvního

návrhu. Méně podstatné změny (např. obecné pokyny ESAs) budou začleněny až ve

finální fázi legislativního procesu (tj. v Radaru se nebudou zohledňovat např. veřejné

konzultace).
o Jednou ročně školení regulatorních novinek za poslední rok pro členy

představenstva, dozorčí rady a výborů banky, prezentaci k němuž obdržíte ve

formátu PDF před jeho uskutečněním (dále jen „Výroční školení&quot;). Toto školení se

uskuteční v našich prostorách v Praze a bude trvat cca 4 hodiny. Výroční školení i

prezentace k němu budou poskytovány v českém jazyce.

2. Omezení rozsahu

Budeme používat pouze tyto zdroje: Evropský orgán pro bankovnictví (EBA), Evropský orgán

pro cenné papíry a trhy (ESMA), Evropský orgán pro pojišťovnictví a zaměstnanecké penzijní

pojištění (EIOPA), Evropská centrální banka (ECB), Evropská komise (EC), Jednotný výbor

pro řešení krize (SRB), Basilejský výbor pro bankovní dohled (BCBS), Mezinárodní

organizace orgánů dohledu pro cenné papíry (IOSCO), Mezinárodní asociace orgánů
dohledu nad pojišt&#39;ovnictvím (IAIS), Mezinárodní organizace orgánů dohledu nad penzijním

pojištěním (IOPS), Organizace pro hospodářskou spolupráci a rozvoj (OECD), Finanční

pracovní skupiny (FATF), Rada pro mezinárodní účetní standardy (IASB) pouze v omezeném

rozsahu, pouze zásadní relevantní témata, Česká národní banka (ČNB), Národní banka



Slovenska (NBS), Vláda České republiky, Vláda Slovenské republiky, Parlament České

republiky, Národní rada Slovenské republiky, Ministerstvo financí České republiky (MF),
Finanční analytický úřad (FAÚ), Ministerstvo spravedlnosti České republiky (MS) vpřímé
souvislostí sdohledem nad finančním trhem, Ministerstvo vnitra České republiky (MV)
v přímé souvislostí s dohledem nad finančním trhem, Ministerstvo průmyslu a obchodu České

republiky (MPO), Ministerstvo pro místní rozvoj (MMR), Česká bankovní asociace (ČBA),
Slovenská bankovní asociace (SBA), Asociace pro kapitálový trh České republiky (AKAT),
Slovenská asociace správcovských společností (SASS), Česká leasingová afinanční

asociace (ČLFA), Asociace leasingových společností Slovenské republiky (ALSSR),

Evropská bankovní federace (EBF), Evropská asociace fondů a správců aktiv (EFAMA).

3. Další podmínky a ujednání

Vzhledem ktomu, že naši práci nebudeme provádět vsouladu svšeobecně uznávanými

auditorskými standardy, standardy pro prověrky nebo standardy pro ostatní ověřovací

zakázky platnými v České republice, neposkytujeme žádnou formu ujištění. Služby ani Zprávy

nepředstavují právní posudek nebo radu. Nebudeme provádět žádnou prověrku scílem

odhalit podvod nebo nezákonnou činnost.

Bez ohledu na cokoliv, co by ve Smlouvě nebo v tomto Zadávacím dopise mohlo svědčit o

opaku, nepřebíráme odpovědnost za žádné produkty, programy nebo služby třetích stran, za

jejich provedení ani za soulad s Vaší specifikací nebo čímkoliv jiným.

Na základě skutečností známých v době uzavření tohoto Zadávacího dopisu, očekávaného

rozsahu Služeb, našich rolí a míry naší odpovědnosti a dále s ohledem na následky, které

Vám mohou vzniknout, pokud by z naší strany došlo k porušení tohoto Zadávacího dopisu,

Smlouvy nebo právních předpisů, jsme se dohodli na omezení naší odpovědnosti za škodu

způsobenou při poskytování Služeb nebo v souvislosti s nimi částkou rovnající se součtu: (a)
150 % naší odměny zaplacené za Služby, v souvislosti s nimiž nebo v jejichž důsledku k

porušení tohoto Zadávacího dopisu, Smlouvy nebo právních předpisů došlo, a (b) 6100.000,-

(slovy: sto tisíc eur). Toto omezení se nevztahuje na škodu, která bude přímo způsobena

podvodným či úmyslným jednáním z naší strany, hrubou nedbalostí, ani na jiné případy, u

nichž omezení výše odškodnění vylučuje zákon. Dohodli jsme se, že částka uvedená pod

písmenem a) Vám zajistí náhradu veškerých finančních prostředků nám zaplacených i

přiměřených dodatečných nákladů spojených se zajištěním náhradního dodavatele. Dále

jsme se dohodli, že částka uvedená pod písmenem b) odpovídá spravedlivé a přiměřené

maximální výši naší odpovědnosti vůči Vám za škodu způsobenou naším neúmyslným

jednáním či nedbalostí. Nedohodneme-li se písemně a výslovně na něčem jiném, platí, že

ustanovení tohoto odstavce se vztahují na veškeré Služby poskytnuté podle tohoto

Zadávacího dopisu.

Klient je oprávněn v plném rozsahu nakládat s dodanými materiály a informacemi, zejména je

měnit, doplňovat, upravovat a seznamovat s nimi své zaměstnance a dále také své dceřiné

společnosti, resp. jejich zaměstnance, kterými jsou Národní rozvojová investiční, a.s., IČO:

08465797, sídlem Na Florenci 1496/5, Nové Město, 110 O0 Praha 1, a Národní rozvojový
fond SICAV a.s., IČO: 09829482, sídlem Na Florenci 1496/5, Nové Město, 110 OO Praha 1.

Nakládání popsané v předchozí větě je omezeno pouze pro vnitřní potřebu Klienta, případně

jeho dceřiných společností. Datový servis Radaru (xls) bude poskytován ve formátu, který

umožní kopírování informací v něm obsažených.



4. Časový harmonogram

Nebude-li dohodnuto jinak, pak v souladu sVšeobecnými obchodními podmínkami bude

datový servis Radaru poskytován každý měsíc vždy do patnáctého dne měsíce následujícího

po měsíci, ze kterého data pocházejí. Prezentace k Dialogu bude poskytována vždy do

patnáctého dne měsíce následujícího po skončení kalendářního čtvrtletí. Dialog se následně

uskuteční vždy do konce měsíce, v němž Vám byla doručena prezentace, pokud nebude ad

hoc domluveno jinak.

Výroční školení se uskuteční vpředem dohodnutém termínu, zpravidla vobdobí září až

listopad; prezentace k němu Vám bude doručena alespoň pět pracovních dnů před jeho

konáním.

První prezentace a Dialog podle aktualizovaného znění této smlouvy Vám budou poskytnuty

za 1. čtvrtletí 2023. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

Obě strany mají právo Smlouvu vypovědět s měsíční výpovědní lhůtou, a to ke konci každého

kalendářního čtvrtletí.

5. Kontakty

Jako kontaktní osobu, s níž budeme jednat o těchto Službách, jste označili XXXXX XXXXXXXXXXXX

Kontaktní osobou v EY, pověřenou jednáním o těchto Službách, je XXXXXXXX XXXXXXXX

Ponecháváme si právo kdykoliv změnit kontaktní osobu, pověřenou jednáním o těchto

Službách. Jakákoliv taková změna, nebude považována za změnu samotného Zadávacího

dopisu a neovlivníjeho platnost v jakémkoliv směru.

6. Odměna a náklady

Všeobecné obchodní podmínky určují naše odměny a náklady všeobecně.

Naše roční odměna za všechny shora uvedené Služby činí (bez DPH) 440 000 Kč (slovy:

čtyři sta čtyřicet tisíc korun českých).

Jestliže se během poskytování Služeb ukáže, že je nutné provést další práce, at&#39; už na Vaši

přímou žádost, nebo kvůli větší složitosti projektu, budeme Vás neprodleně kontaktovat,

abychom s Vámi projednali změny rozsahu prováděných prací i úpravu výše odměny.

Rádi Vám na Vaši žádost poskytneme jakékoliv služby vážící se k Radaru, které překračují
rozsah Služeb poskytnutých podle tohoto Zadávacího dopisu. V případě těchto dodatečných
služeb (např. detailní workshopy nebo analýzy) Vám bude účtováno nad rámec výše uvedené

odměny 180 EUR (slovy: sto osmdesát eur) za hodinu naší práce (bez DPH) stím, že

předpokládaný rozsah služeb bude nejprve odsouhlasen Klientem.

Jsme oprávněni upravit výši sjednané odměny za Služby bez Vašeho souhlasu z důvodu

inflace. Inflace znamená meziroční inflaci měřenou růstem souhrnného indexu

spotřebitelských cen zboží a služeb, jak uvádí Český statistický úřad za předchozí rok,

vyjádřeným v procentech. Od každého 1. ledna kalendářního roku, počínaje rokem 2024,

máme právo zvýšit odměnu za Služby z důvodu inflace o stejné procento jako míra inflace v

předchozím roce, pokud tato míra inflace překročí 5,00 %. Odměna zvýšená v důsledku

inflace se považuje za odměnu sjednanou dle této Smlouvy. Využít právo zvýšit odměnu o

inflaci můžeme vdaném roce pouze písemným oznámením doručeným Vám před

vystavením faktury podle bodu 8 níže.



Celková výše naší odměny podle Smlouvy za kterýchkoli 48 po sobě následujících měsíců

přitom nepřesáhne 2 000 000 Kč (slovy dva miliony korun českých), bez DPH.

7. Další náklady

Nepředpokládáme, že v souvislosti s poskytováním těchto Služeb vzniknou další náklady a

výdaje.

8. Platební podmínky

Nedohodneme-li se vzájemně jinak, budeme Vám odměnu za poskytnuté Služby včetně

související DPH fakturovat vždy na každý kalendářní rok dopředu. Faktury jsou splatné do 30

dnů ode dne, kdy Vám budou doručeny.

Pokud by došlo k výpovědi Smlouvy podle bodu 4 v průběhu příslušného kalendářního roku,

je EY povinna vyúčtovat dosavadní poskytování Služeb za příslušný kalendářní rok a převést

případný přeplatek nejpozději do 30 dnů na účet Klienta.

U všech fakturovanýoh částek, které nebudou zaplaceny ve lhůtě splatnosti, jsme oprávněni

účtovat úrok z prodlení v souladu s příslušnými zákonnými ustanoveními.

Dostanete-li se do prodlení se zaplacením jakékoliv dlužné částky, jejíž úhrada je

požadována podle této Smlouvy, máme právo pozastavit poskytování Služeb.

Další podrobnosti jsou uvedené včásti Odměna a náklady obecně našich Všeobecných

obchodních podmínek.


